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Ärendebeskrivning 

Enligt kultursamverkansmodellen, förordningen (2010:2012) för statens stöd till 
regional kulturverksamhet, ska varje region/landsting utarbeta en flerårig regional 
kulturplan. Regionen har tagit fram en ny kulturplan för perioden 2019 – 2022, 
som tar vid när innevarande kulturplan avslutas.  Kulturplanen är en regional 
handlingsplan för utveckling av och genom kultur som beskriver regionens 
kulturpolitiska ambitioner under perioden. Kulturplanen speglar Regionplanens 
och Regionala utvecklingsstrategins övergripande mål samt utgår från de nationella 
kulturpolitiska målen. Kulturplanens mål 2019–2022 är; kultur för alla i hela 
regionen, barn och unga ska vara delaktiga i och ha inflytande i kulturlivet, 
professionella kulturskapare ska ha goda förutsättningar att verka i regionen samt 
kultur och kulturarv ska ha stärkt sin roll för regional utveckling och 
attraktionskraft. 
Särskild vikt läggs vid att utveckla den regionala kulturella infrastrukturen, stärka 
områden med svag struktur samt ta tillvara digitaliseringens möjligheter. Dessutom 
integrera ett HBTQ-, jämställdhets-, mångfalds-, barn och ungdomsperspektiv, 
främja konstnärlig kvalitet och förnyelse, arbeta med internationalisering 
och interregional samverkan samt genom konst och kultur samt främja det 
regionala tillväxtarbetet. 
  
Regionala utvecklingsnämnden fattade i september 2017 beslut om en process för 
framtagande av en regional kulturplan för kommande fyraårsperiod 2019–2022. 
Regionala utvecklingsnämndens arbetsutskott har varit styrgrupp och Kultur Z har 
utgjort referensgrupp för kulturplanens framtagande där kulturchefen ansvarat för 
det operativa arbetet. Regionfullmäktige beslutar ytterst om kulturplanen, som är 
ett rörligt och levande dokument som kan komma att revideras och kompletteras 
årligen. Öppenhet har genomsyrat processen där förslag och idéer fångats upp och 
lett fram till aktuell remissutgåva. Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019 
– 2022 bygger på alla de samtal, samråd och dialoger som förts med samtliga 
kommuner, länets professionella kulturliv och det civila samhället. 
 

Förvaltningschefens förslag 

Arbetsutskottet föreslår regionala utvecklingsnämnden 
1. Remissutgåva Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019 – 2022 

antas. 
2. Remisstiden fastslås omfatta perioden 2018-05-15 till 2018-19-15 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

  
I tjänsten 
 
Anders Byström 
Förvaltningschef   
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Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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